suam mentem et voluntatem, quod non vult prefatos Johannem et Patricium, nee ipsorum

heredes, vitam, possessiones, terras, bona mobilia aut immobilia quecunque amittere seu

perdere propter contenta et expressata in predictis citationibus et literis supreme domine

nostre regine ; ex eo quod prefati Johannes et Patricius, vt premissum est, retulerunt se

arbitrio ac voluntati dicti reuerendi patris. Propterea dictus reuerendus pater, non compulsus

nee coactus, sed ex sua mera et spontanea voluntate et proprio motu, ac pro certis gratitu-

dinibus, auxiliis, et benemeritis per dictos Johannem et Patricium eidem reuerendo patri et

dicto suo capitulo multipliciter prestitis et impensis, et propter augmentationem annuatim

rentalis earundem terrarum, prout in cartis et euidentiis desuper confectis plenius continetur,

pro se et successoribus suis Morauiensibus episcopis ratificauit et approbauit, prout per

presentes ratificat et approbat infeodationem super terris ecclesiasticis de Adwey, Tullichane,

Calatar, Aduoky, et Eurorye predicto Johanni Grant, et super terris ecclesiasticis de Dalwey,

cum molendino et astrictis multuris, dicto Patricio Grant ipsius fratri germano, respectiue,

per ipsum reuerendum patrem et dictum suum capitulum Morauiense, vt predicitur, prius

confectam. Super quibus omnibus et singulis predicti Johannes Grant de Balnadallauch et

Patricius Grant de Dalwey, eius frater germanus, a nobis connotariis publicis subscripts sibi

2N
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vnum vel plura instrumentum seu instrumenta fieri [petiit], et in maiorem verificationem et

securitatem premissorum predictus reuerendus pater et dictum suum capitulum presentes

literas, seu hoc presens publicum instrumentum, manualibus suis subscriptionibus in signum

eorum consensus et assensus corroborauerunt. Acta erant hec in loco capitulari dicte

ecclesie Morauiensis hora vndecima ante merediem, vel eocirca, sub anno, die, mense, indic-

tione, et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem honorabilibus et discretis Hugone

Rose de Kilrawok, Johanne Ogiluy capitaneo illustrissimi Francorum regis, Alexandre Rose

de Holm, Alexandro Grant de Cardellis, Magistris Willelmo Grant et Dauide Douglas notariis,

testibus ad premissa requisitis, etc.

Et ego Johannes Gibsone presbyter Morauiensis diocesis sacraque et apostolica

auctoritate notarius publicus. Quia etc. (in forma communi).

Et ego Hugo Cragye clericus Sancti Andree diocesis et publicus sacra apostolica